B rs (R Risco Zero

=Ccrono
RESULTADO

—T

DE MOUNTAIN BIKE h S LA
Descricéo Faixa Coloc. Num. Nome ldd. Equipe Tempo
PRO ELITE: 18 anos acima
CRISTIAN LAZZARI 19 AGACI- SOUL CYCLES 03:19:18.37
ROBERT RISSI 32  EDRO BIKES - GIROS BIKE = 03:20:42.80
9  VALDEMIR CORREA 33  STRONG LIFE UNIFORMES- = 03:23:30.36
GIGANTE BIKE
4 4 JOAO LUCAS ZARDO BOALDO 26 STRONG LIFE ROUPAS 03:24:37.89
PARA CICLISMO
5 2 ANDERSSON ROSSI 33 AGACI 03:27:19.05
6 8  SERGIO SOARES CRUZ 35 UPBIKE RACE TEAM 03:28:27.22
7 3 JANDER FLORES DOS SANTOS 34 UP BIKE RACE TEAM 03:39:32.37
8 5  RAFAEL MONTENEGRO MONTENEGRO 35 AVULSO 05:10:46.47
PRO MASTER Al: 30 a 34 anos
1 40 LEANDRO KUHN 32 HUNOFF STORE 03:24:48.43
2 35 ELIAS SAMULE SCHIMTZ WEISS 34  RODRIGO BIKES - UPPER 03:31:54.89
ENERGY DRINK
3 42 LUCIO DE LIMA GEHLEN 33 HAMMER PEDALOKOS 03:35:20.79
39 JONI PEDROTTI 33 AGACI 03:36:42.12
5 36 ENEIAS GALLINA 32  OS ANACONDAS - EMPORIO = 03:38:01.67
DA BICI
43  RAFAEL DALCIN 33 AGACI 03:50:17.41
33  ANDRIUS JACOMINI MUSSATTO 34  OS ANACONDAS - EMPORIO = 04:13:15.86
DA BICI.
41  LEONARDO MARCA 34 ABC CONCRESUL 04:15:29.80
9 45  WILIAM SCHMITH 34 MOREIRA CUP - TRIBUS BIKE  04:21:47.69
10 32  ANDERSON PAGANI 33 MAORI CYCLES 04:36:33.12
11 38 GABRIEL RICKEN 31  BIKE CLUB CAXIAS DO SUL = 04:41:11.58
PRO MASTER A2: 35 a 39 anos
50 JONAS DA SILVA 37 PEDAL SO + 2KM 03:33:19.38
2 55 RAFAEL PANAZZOLO 39 MAORI CYCLES - 03:35:50.62
PANAZZOLO ESQUADRIAS
DE PVC
3 47  CHRISTIAN KUMPFER 36 UP BIKE RACE TEAM 03:38:24.68
4 46 BRUNO BOFF 35 FULL BIKE & PARTS 03:41:58.69
5 100 JACSON LUIZ ADONA 38 BIG DOG 03:44:16.38
6 56 RAFAEL SHIGUERU TAKARADA 36 MOREIRA CUP 03:51:54.19
7 54  PAULO JOSE FELIPPE JUNIOR 35 MAORICYCLES DUO MOBILE = 03:55:12.45
8 51 LEANDRO MARIN 35 ACISAPI 04:02:16.31
9 52 MARCELO RUTSATZ 36 KRIPTONITA 04:08:33.52
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PRO MASTER B: 40 a 49 anos

PRO MASTER C: 50 a 59 anos

PRO SUB-23: 18 a 22 anos

PRO SUB-30: 23 a 29 anos

10
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12

© 00 N o o

10

11

12
13

49
48
53

69
99
59

60

58
66
67
70
62

61

63

68
65

98

10
12
13

11
101
15

14

25
23

26

31

20
19
21

29

JOAO PAULO RAHMEIER
CRISTIANO OTT AIRES
MATHEUS KUNZLER

RAFAEL ROSA
MIGUEL ANSELMO PECIN
AURI DE BORTOLI

CLICIANO RIZZON

ANDRE LUIZ ALVES CERRI
MARCOS ALEXANDRE BASEGGIO
MARCOS ROSSATO ROSSATO
VITOR HOFF

FABIANO ANDRIGO BOMBANA

EDER GUERINO LAZARI

FABIO ROBERTO SCHLINDWEIN

MOACIR ALVES DOS SANTOS JUNIOR
LUCIANO GUARNIERI

NERI PASINI

BERNARDO MORETTO GILIOLI
FELIPE OHSE
FERNANDO MACHADO

CASSIO WILBORN
ARTHUR AUGUSTO BERTOZI GIONGO
IGOR DALCERO

GABRIEL LOPES DOS SANTOS LOPES DOS
SANTOS

LUIS ALEXANDRE LAUERMANN
JOSIEL LAUX LAUX

MAXIMILIANO OLIVEIRA

THOMAS BUNDCHEN

FABIO GIOVANAZ VARIANI
DIEGO DE FRAGA GOMES
HENRIQUE COELHO FERRI

SAUMEL REIS

35
38
35

43
41
47

42

49

41

45

48

46

41

43

42
4

59

22
19
21

22
18
20

21

28
27

24

28

29
28
24

29
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ECO BIKEFIT
BUXA BIKES TEAM

OZIEL LANCHONETE
(ANDREY RICHTER)- BIKE
VENTURA

APUANA TEAM - UCVC
AVULSO

OS ANACONDAS- EMPORIO
DA BICI-CAMBIKE

MC TREINAMENTO - SMV
RACE

STRONG LIFE
CAVEIRA BIKE
NAO TENHO
SUL BIKE RACE

GUENOA BIKES E
APETRECHOS PARA
AVENTURA

ANACONDAS-EMPORIO DA
BICI

UCVC PATROCINIO DE EU
MESMO

SEM PATROCINIO
PEDAL SO +2KM

AGACI

BIKEPLACE VERANOPOLIS
HAMMER PEDALOKOS
DIGITAL BIT- VANESSA

STOCCO FISIOTERAPIA-
PEDAL PA
META CT - BIKE AVENTURA
GIROS GOIT

PEDAL PARAI-GIDANBIKES-
DIGITALBIT-
ACADEMIAPERFORMA

CYCLES BETO-BS BIKE

HUNOFFSTORE

LAUX MANUTENGAO
ESPECIALIZADA- NEO

MAURICIO BICICLETAS-
CENTRO DE TREINAMENTO
PRP-BIOF

HAMMER TEAM PEDALOKOS-
GEO GYM- OVOS FILIPPSEN

AGACI
ZE DA GAITA FRETES

ELETRO MOTORES FERRI-
GRUPO PEDIVELA
BUXA BIKES TEAM-ESTUDIO
ON FIT

04:10:21.24
04:38:45.53
04:43:32.41

03:35:57.64
03:40:56.15
03:51:41.32

04:04:04.66

04:10:11.24
04:15:02.07
04:22:19.28
04:22:33.70
04:23:02.60

04:24:38.15

04:28:13.23

04:42:44.79
04:47:22.94

05:19:34.44

03:30:29.61
03:54:07.82
03:54:24.64

03:57:21.75
04:01:56.03
04:20:44.71

04:50:09.00

03:26:03.75
03:36:34.44

03:39:12.60

03:39:44.28

03:41:35.19
03:43:52.57
03:57:19.84

03:57:55.30
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SPORT FEMININO ELITE: 14 anos
acima

SPORT JUNIOR: 13 a 17 anos

SPORT SUB-23: 18 a 22 anos

SPORT SUB-30: 23 a 29 anos
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13

14
15
16

17
18
19
20

27

17
16
18
22

30

28

347

348
346

200
204

203
201

205
207

208

223
219
229
211
220

232
212
214
233
226
231
230

215

227
221
210

225
217
209
216

RAFAEL SILVESTRI

AUGUSTO CESAR MANICA
ARIEL VINCENZI VINCENZI
DANIEL SOUZA SCHILLING
JONATHAN FRANCA RAOTA

TAINAN DONIDA DONIDA

ROBERTO EGGERS

LISIANE BOFF TONETA

MARLEI SCHAUREN
LILIDIANE BARROS

BRYAN MOREIRA PAES

LUCAS DE MARCO STEFANELLO
STEFANELLO

LEONARDO GARCIA
DIOGO WESLLEY CAMBRUZZI PARISENTI

GUSTAVO BACHI
LUCAS SEVERO VIEIRA

NATAN GRAEF GRAEF

JOEL HENRIQUE MANICA
GUSTAVO GUSBERTI
PAULO RICARDO FERRARI
ARTHUR POERSCH
GUSTAVO ZIMMERMANN

SAMUEL TRUCCOLO

BRUNO POLETTI ROS DE ALMEIDA
EDILSON CESCA

WILLIAM BORTOLINI

MAICON MARQUES MARCON
RODRIGO BALDASSO

PEDRO CAIQUE RIGONI MONTENEGRO

EMERSON AMARAL

MAICON TOIGO
JARDEL DE LIMA PASINI
ANDREI TONDO

LUCAS ANTONELLI
FELIPE VEIGA

ALEX ABIDO
EMERSON HOFFMANN

24

26
28
26
28

24

27

30

38
36

16
17

16
14

19
21

19

28
29
25
27
29

29
25
25
29
25
29
24

24

29
23
29

26
25
29
27

Relatério emitido em 22/10/2018 as 09:12:59

ALUSERRA ESQUADRIAS DE
ALUMINIO - MARAVALHAS
SILVE

AGACI
CAVEIRA BIKE
PEDIVELA

OS ANACONDAS - BRUNA
ZATTI ESTETICA AVANGADA

SPORT SHOP-VIA BIKE-
HERBALIFE 24H

PEDAL SECRETO

KODE-EMPORIO DA BICI-
GURIAS NO PEDAL

AGACI
ACINP-CR12

OS ANACONDAS
GUAPOS -MARAU

JB BIKES RACE TEAM
PEDAL LIVRE

CAVEIRA BIKE TEAM

EQUIPE COMPANHIA DO
PEDAL

MAURICIO BICICLETAS

AGACI
BIKEPLACE
ABC CONCRESUL
HUNOFF STORE

OS ANACONDAS - EMPORIO
DA BICI

AGACI
CAVEIRA BIKE TEAM
UPPER- BIG DOG
AGACI - BIOPOINT BIKE
ACC COTIPORA
DUST TEAM

CICLO ACADEMIA-BUXA
BIKES TEAM

UP RACE TEAM-SQUADRA
CAXIAS-PENKS VESTUARIO-
MASTER

CAVEIRA TEAM
AGACI - BIOPOINT BIKE

DANIVIST BIKE TEM -
RACING BRUTUS

AVULSO
ABIDO REFRIGERAGAO
HOFFMANN

04:00:10.94

04:00:17.17
04:19:57.75
04:48:04.82
04:54:03.54

05:02:19.64

06:15:21.00

02:52:53.42

03:03:49.58
03:06:58.30

02:51:05.73
02:57:05.33

03:01:09.22
03:33:53.14

02:26:11.59
02:57:48.50

03:09:13.02

02:21:08.92
02:23:46.03
02:25:43.56
02:31:52.50
02:35:31.24

02:37:49.22
02:41:28.05
02:47:38.74
02:48:54.60
02:49:25.97
02:50:16.92
02:50:42.13

02:52:12.95

02:55:23.09
02:59:34.66
02:59:36.78

03:00:58.38
03:04:37.90
03:12:30.05
03:16:34.79
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SPORT MASTER Al: 30 a 34 anos

SPORT MASTER A2: 35 a 39 anos
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24

10
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14
15

16
17

18
19
20
21
22
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11
12

224
228
222

218

253

248

255
250
246

245

234
247
256
242
244
243
240

238
236

251
235

249
258
404
406
237

288
266
278

284
275
262
268
270
280
277

281
400

LEONARDO BIANCHO
MATEUS BALDASSO
JOAO MARCELO AZEVEDO AGLIARDI

GABRIEL BAUER

MURILO BEZ

JONATAN CASTILHOS DE CAMARGO

RENATO JAHN JAHN
MAIKON BASSI
JOEL CRISTIANO TRIERWEILER

JOAO CARLOS SIGNORI

ALAN PEDROTTI

JOEL HOMEM

SIDNEI MOLON

FELIPE ANTONIO CESCA
FERNANDO SANTINI
FELIPE VANONI

ELIAS FLORIANO DO NASCIMENTO
FLORIANO DO NASCIMENT

CRISTIANO BORTOLINI
ANIEL WILHELMS

MARCELO RODRIGUES DA SILVA
ALBERTO FINGER DA SILVA FINGER

JUAN HENRIQUE DA SILVA PERES PERES
WAGNER BERNARDON

LUIS LOPES

LUIS FERNANDO CASQUES

BRUNO COLBACHINI

RONEI ROMMEL
DANIEL HILLESHEIM

GIONE GILSON RODRIGUES DOS SANTOS
ROSANELLI

MARCELO HALLMANN
FELIPE ANTONIO ROSA ROSA
ANIBAL FELLINI

DANIEL WOJAHN

DIEGO BIANCHI

JEFERSON VENTURIN VEVENTURIN
GELSON PAN

JULIANO RODRIGUES
EDUARDO DE HOMI

27
29
27

26

33

32

32
33
34

33

34
31
34
30
34
31
32

31
32

31
34

33
31
31
31
32

37
36
35

37
37
37
36
36
38
37

39
37

Relatério emitido em 22/10/2018 as 09:12:59

DUST TEAM 03:17:03.59
AGACI-BIOPOINT BIKE SHOP = 03:17:39.60
BIKERS RIDE - 03:28:08.78
MONTENEGRO RS
COLINA CLI:NICA 03:44:51.22
VETERINARIA
GUENOA BIKES - SUL 02:26:11.75
SHOCKS - CASA MIOT -
BODY ACADE
GUENOA BIKES E 02:27:40.31
APETRECHOS-DANIVIST
RUNNING-MASTERF
AGACI 02:28:26.58
BIKE TRI-ORANGE TEAM  02:29:04.32
HUNOFF STORE - 02:31:03.59
KIRSCHNERBRASIL
GIROS BIKE - MATEUS 02:33:29.75
SCHNEIDER ASSESSORIA
ESPORTIVA
MAORI CYCLES 02:39:13.64
ON FIT - CANELA CICLISMO = 02:43:11.20
MOREIRA CUP 02:51:36.79
ACC COTIPORA 02:52:01.69
PUMAS TEAM 02:52:32.72
KRIPTONITA 02:53:55.64
BIKERS RIDE 02:56:58.83
DANIVIST RUNNING 02:59:38.15
ALFA BIKE TEAM- 03:11:27.96
FERRAGEM C&A
LOJA CAVERNA AVENTURA = 03:13:28.45
FINGER MANUTENCAO - 03:30:13.80
BIKERS RIDE
HAMMER PEDALOKOS 03:32:37.26
AGACI - BIOPOINT BIKE 03:36:50.13
PEDALOKOS 04:07:34.38
AVULSO 04:15:47.43
SNOW 04:32:07.11
AGACI - BIOPOINT BIKE 02:31:24.03
UCVC- CAIDABIKE 02:32:59.91
CAVEIRA BIKE TEAM 02:36:01.97
ucvc 02:37:23.42
UCVC - ROSACLEAN 02:37:34.59
ACC COTIPORA 02:40:57.64
ucvc 02:43:03.01
BIANCHI RACING 02:44:41.63
AMITAYUS 02:46:57.41
PANVINEYARDS \ PEDAL 02:52:02.11
PANKA
MOREIRACUP 02:52:41.15
AVULSO 02:54:08.77
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SPORT MASTER B1: 40 a 44 anos

SPORT MASTER B2: 45 a 49 anos

13
14
15

16

17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
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282
402
264

267

261
259
263
283

274
289
276
286
260

269
272
287
273
271
403

291
299
298
303

297
302
294
295
301
304
296
405
300
305

292

310
314
308
315
306

317

LUCAS CAMARGO
MARCIO SALVAGNI
BONIFACIO TELK

DANIEL PORTO MOREIRA

ANDRIOS MASCARELLO

ADAMO DORGE GOBBI GOBBI
ARILDES JUNIOR ELGUI DA ROCHA
MAICON GUERRA GUERRA

FABIO SCOPEL
THIAGO THOMAZINHO
FELIPE SCHAEFER
MAX MINOZZI
ALISSON DE BORTOLI

DENER LIZOT RECH LIZOT RECH
DIEGO CARLOS BALDASSO
ROBSON LAGO

FABIO MARQUES

DIEGO BORTOLINI

FABIO LOPES

ALEXANDRE PANIZZ| DENDENA DENDENA
MARCIO HENRIQUE ZENATTO ZENATTO
MARCELO CALCAGNOTTO

RODRIGO CARBONERA

MAICO SARTORI

RODRIGO ALVAN SIQUEIRA
DOUGLAS PADILHA

FABIO BISOTTO

PABLO SARRO

RONALDO DE OLIVEIRA

FABIO IMPERATORI

MARCOS FERNANDO FADANELI
MARCIO ZORZI

RONALDO WINCKLER PERONI WINCKLER
PERONI

CRISTIANO LISOT

GERMAN BUJ

MAIROS PICCIN

ELOI CARLOS GATTELLI
MARCELO LUCIANO
ANDRE TADDEUCCI

ROBINSON TONETT

38
36
35

37

35
39
35
36

35
39
37
38
39

36
35
35
37
35
35

40
40
44
40

40
40
40
42
41
43
42
44
42
41

44

45
46
47
45
47

48

Relatério emitido em 22/10/2018 as 09:12:59

UP BIKE RACE TEAM
AGACI

OS GRINGO LOKO RACE
TEAM

OS GRINGO LOKO RACE
TEAM - LF ELETRONICOS -
NUTRIC

LOJA CAVERNA AVENTURA
AVULSO
CARAMANHOLAS

SISMOS REPRESENTACOES-

CAFE COM MISTURA-
MOREIRA CUP

CAVERNA AVENTURA
WTB
CANELA CICLISMO

OS ANACONDAS-CICLOTIME-

EMPORIO DA BICI-
FISIOMARIAN

EQUIPESNOW
DUST TEAM
SEM EQUIPE
OS ANACONDAS
AGACI - BIOPOINT BIKE
PEDALOKOS

AGACI
BIKE CLUB-CX
OS ANACONDAS

ACINP- THE CAP TEAM-
TONHO BIKES

AGACI
ucvc
FARRAPOS MTB
PEDAL DA MADRUGADA
MOREIRA CUP
BIKERS RIDE
AGACI - BIOPOINT BIKE
AVULSO
OS ANACONDAS
TSW BIKE - XTIME

SNOW

AGACI
SEM PATROCINIO
OS ANACONDAS
MOREIRA CUP

OS ANACONDAS-
ODONTOLOGIA ESTETICA
ANDRE TADDEUCCI

OS ANACONDAS

02:54:16.70
02:54:24.53
02:54:40.16

02:58:06.20

03:03:18.27
03:05:33.44
03:06:03.13
03:06:38.71

03:12:44.00
03:14:32.86
03:21:02.72
03:25:14.37
03:40:01.47

03:41:13.63
03:49:45.92
03:53:31.97
03:59:33.45
04:00:30.86
04:07:32.68

02:27:58.69
02:36:23.30
02:37:44.30
02:38:48.85

02:38:50.56
02:38:58.30
02:52:16.27
02:56:04.24
02:57:46.55
03:03:34.04
03:07:54.04
03:15:54.75
03:17:53.98
03:22:02.69

04:16:53.98

02:32:31.97
02:35:02.85
02:44:57.28
02:51:56.04
02:52:02.83

03:01:31.45
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SPORT MASTER C: 50 a 59 anos

SPORT MASTER D: 60 anos acima

SPORT FEMININO SUB-30: 14 a

29 anos

SPORT FEMININO MASTER: 30 a

49 anos

SPORT FEMININO GRAND
MASTER: 50 anos acima

SPORT NELORE: 95Kg acima

10

11
12

10
11
12
13
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311
316
313
309

307
312

323
318
327

326

322

332
334

319
324
330
321
331
328

337

351
349

356

355
357
352
361

353
360
359

358

362

344

JONES LAZZARI LAZZARI
NEVERTON VAZ FERREIRA
LEANDRO MONTEIRO
ENIO KATZER KATZER

CRISTIANO BERTOL
JOSE ANTONIO CISLAGHI

JORGE TOMAZ STEFANELLO STEFANELLO
CLAIMAR JOSE SBEGHEN SBEGHEN
MAURO DE SOUZA

MAURO ANTONIO SEMENSATTO
SEMENSATTO

JACQUES BERGOZZA

SERGIO FERNANDO ACCO MAURI MAURI
VANDERLEI COSTA

FLAVIO CESAR CICHELERO
JULIO CESAR MARTINS PICCOLI
PAULO NADIR COLTRO
GERSON LUIZ ISOLAN
RONALDO PORSCH PORSCH
MILTON BOSSLE

RAUL GAUER

SICLINDE WITT
BRUNA MACIEL BORELLA

KATIA WEBER

INAIARA BELLING

LISIANE BITTENCOURT
CRISTINA HEUSNER GUARNIERI
VANESSA RINALDI

ELAINE A OLIVEIRA OLIVEIRA
SILVIA PAZ DE OLIVEIRA
SALETE DE BASTIANI GRAZIOTTIN

RAFAELA HOLDEFER

HEIDEROSE SCHEUERMANN CELADA

REINATO DORNELES GAWBLINSKY

48
48
45
46

45
49

52
57
54

54

56

50
52

54
58
59
55
53
55

66

28
28

32

32
36
36
32

40
41
48

35

51

36

Relatério emitido em 22/10/2018 as 09:12:59

NAO
GRAMADO MTB
KBIKES-VAMOQVAMO

ENIO AUTOMOVEIS BIKERS
RIDE

AGACI - BIOPOINT BIKE
AGACI - BIOPOINT BIKE

ACM-GIDAN
AGACI

CYCLES BETO-LAGES =
MOSER MEC. BIKE LAGES -
SC

TEKNIMAS

OS ANACONDAS - PAKUA -
CLUBE JUVENIL

MASTER FIT ACADEMIA

OS ANACONDAS - EMPORIO
DA BICI - CICLOTIME

AGACI - BIOPOINT BIKE
AGACI
X DO PAULO
AGACI - BIOPOINT BIKE
UP RANCE TEAM
CONFRARIA DO PEDAL

OS ANACONDAS

OS ANACONDAS
CICLOTIME

WWW.EPIKA.COM.BR-
GURIAS NO PEDAL

SEM PATROCINIO
MAORI CYCLES
PEDALOVERS
MAORI CYCLES -
PANAZZOLO ESQUADRIAS
DE PVC
PARTICULAR
COACH SILVIA PAZ
OS ANACONDAS - GURIAS
NO PEDAL
RAINHAS DO PEDAL -
MAURICIO BICICLETAS-
PEDAL DO P

GALERA DO PEDAL SL -
COACH SILVIA PAZ

OS GRINGO LOKO RACE
TEAM

03:03:12.56
03:09:06.92
03:29:20.14
03:31:31.41

04:03:31.26
04:12:51.62

02:30:11.63
02:37:53.48
02:49:32.87

02:50:35.72

02:54:58.71

03:16:25.12
03:18:50.83

03:28:03.91
03:28:05.21
03:29:31.38
03:36:12.41
03:40:53.03
04:21:57.70

03:29:51.77

03:09:06.69
04:10:57.40

03:01:58.83

03:10:58.77
03:17:49.99
03:18:30.39
03:22:28.18

03:22:56.74
03:47:03.45
03:47:49.36

03:50:51.10

04:17:49.19

02:40:41.76
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SPORT PNE

GRAVEL BIKE: 14 anos acima

LIGHT SUB-23: 18 a 22 anos

LIGHT SUB-30: 23 a 29 anos

LIGHT MASTER A: 30 a 39 anos

LIGHT MASTER B: 40 a 49 anos

o U~ W

a b~ W N

340

338
342
339
343

366

364
367
363
365

751
750

508
507

608
510
511

509

512

523

522

532
524
526
521
529
525
518
527
517
531
528
530

545

548
547

GIOVANNI CALCAGNOTTO

ALEXANDRE MATTANA
MELS KRAAN

DIEGO VARASCHINI
RAFAEL ORLANDI

LAERCIO SBARDELOTTO

ELENILTON MARQUES MARQUES
RODRIGO MACHADO
ALEXANDRE CARISSIMI
GEOVANE DA SILVA DOS SANTOS

CARLOS HENRIQUE SPERB
ADRIANO RECH BROILO

NATANAEL CERUTTI
LUIZ HENRIQUE GIROTTO

RAFAEL KATZER
ALEXANDRE SANTOS RAMOS
EZEQUIEL HENKES

AFONSO DALLA ROSA DALLA ROSA

GUILHERME DALMORO

LUIZ MIGUEL VALIM

LEANDRO VALIM

SANDRO BAGESTON LORENZON
MAGNUS BAHR

MARCELO MARSILIO

JULIANO BERTE

PAULO ROBERTO SALVADORI
MAICO TELES

DANIEL DE MOURA LIMA
MARCIO ASTRANA LIMA
CASSIANO BIAZIN

RODRIGO NOSINI

MARCIO DE OLIVEIRA SANTOS

RENATO ANGELO DALZOCHIO JUNIOR

DANIEL GOMES RODRIGUES

MARCIO LUCIANO MULLER

JOSE ALTAMIR DA SILVA REBELO REBELO

41

43
49
42
30

33

38
38
38
31

38
50

19
20

23
23
25

24

28

33

39

36
33
36
30
35
31
36
39
33
35
31
30

42

40
45
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OS ANACONDAS -
BROTHERS CALCA

BIKECLUB CAXIAS
STROOPWAFEL MOINHO
OS ANACONDAS
DE BICICLETINHA

GINDAN BIKE SHOP MARAU-
OSSUR-CLINICA CORRETO-
MONAL

ADVENTURE BIKE SHOP
AVULSO
AGACI

KBIKES -PIZZARIA DOM
DIOVANE-HOTEL MONTE
LIBANO -M

CDH TRAINING
UPBIKE RACE TEAM

AGACI - BIOPOINT BIKE
AGACI - BIOPOINT BIKE

BIKE RIDE
OS POKA PRATICA

LENDARIOS BIKE PF -
ORANGE TRI -BIKE TRI

TERRA BRASIL BIKE - PEDAL
BAGUAL

LENDARIOS BIKE PF -
ORANGE TRI - BIKE TRI

TERRA BRASIL BIKE-EQUIPE
PEDAL BAGUAL

TERRA BRASIL BIKE-EQUIPE
PEDAL BAGUAL

BIKE TRI ORANGE TRI
RODA BIKES
UP RACE TEAM
AGACI - BIOPOINT BIKE
AGACI
KBIKES
AYNI BIKE
AGACI - BIOPOINT BIKE
AYNI BIKE
INDIVIDUAL
KBIKES CHAPECO
DALZOCHIO CYCLESPORTS

SISMOS REPRESENTAGOES-
CAFE COM MISTURA

NENHUM
AMITAYUS

02:49:28.53

03:05:50.80
03:06:21.60
03:40:47.47
03:43:56.92

03:02:14.96

03:07:55.96
03:23:36.90
03:25:54.96
03:49:55.36

02:40:21.89
04:03:27.83

01:47:30.36
02:16:35.22

01:38:33.75
01:45:21.49
01:59:32.79

02:09:54.78

03:02:10.97

01:30:37.00

01:30:48.94

01:31:01.28
01:36:10.45
01:37:34.25
01:37:39.81
01:37:45.59
01:48:12.73
01:50:24.02
01:51:48.65
01:57:57.03
02:00:22.62
02:15:22.24
02:20:19.47

01:38:12.85

01:45:18.04
01:50:07.00
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LIGHT MASTER C: 50 a 59 anos

LIGHT MASTER D: 60 anos acima

LIGHT FEMININO SUB-30: 14 a 29

anos

LIGHT FEMININO MASTER: 30 a

49 anos

LIGHT FEMININO GRAND
MASTER: 50 anos acima

LIGHT NELORE: 95Kg acima

LIGHT JUNIOR: 10 a 17 anos

A W N P

(&)]

10
11

(&)]

A W N P

546

549
550

554
556
553

609
557

515
516

514

513

542
543
541
535

533
534

538

539
540
537
544

552

560
562

563
561
5569

506
505
500
501

EMERSON DA SILVA LEITES DA SILVA
LEITES

RICARDO FRANCESCUTTI

VALTER DOS SANTOS PADILHA SANTOS
PADILHA

ALEXANDRE BOFF
SILVIO LUIS MICHELS
ALEJANDRO ABDALA

JOSE CLOVIS DOS REIS
MANOEL MONTENEGRO

TAIS FERNANDA DA SILVA DA SILVA
TAIS PESSUTO FERRETO

PATRICIA C. OLIVEIRA

MARIA EDUARDA SALOMONI DA SILVA

ROCHELI MULLER

SABRINA ADAMI

REGINA CRISTIANE BOLFE DROPPA
BRUNA BATISTA DE LIMA

ANDREIA BERTOLUZ
ANDREIA LEMOS DE LORENA

LETICIA APARECIDA ANDREIS

MARINEIVA EBELING MICHELS
MONICA VIVIANE KLOCK CARVALHO
KATIA BOFF

SIMONE PELIN DE BORTOLLI

LOIVA MARIA SOTORIVA CARVALHO
CARVALHO

EVANDRO CERUTTI
GUILHERME TISATTO

JUNIOR MACIEL
GUILHERME HOLDEFER
ANDERSON FERREIRA

NICOLAS LEMOS

LUCAS CAUA BRAUN
EDUARDO DE BRUM CABRAL
ERIC CAVALLI

44

44
41

56
54
53

64
65

29
22

26

25

38
39
34
30

43
43

31

46
42
33
44

55

36
25

27
39
48

15
15
17
17
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ELDORADO BAIKE CLUBE-
ELDORADO DO SUL RS

OS ANACONDAS
SEM PATROCINIO

OS POKA PRATICA
KBIKES
KBIKES

Anapolis
AVULSO

GURIAS NO PEDAL

GURIAS NO PEDAL- EQUIPE
PEDAL BAGUAL- TERRA
BRASIL

OS POKA PRATICA-
ALEXANDRE MIOTTO
PERSONAL-BASE ATI

PNEUS TECHNIC.

GURIAS NO PEDAL
GURIAS NO PEDAL
CALEU BIKE

KBIKES -PIZZARIA DOM
DIOVANE-HOTEL MONTE
LIBANO

GURIAS NO PEDAL

BIKE FAMILIA-PEDAL DE
SABADO

ACADEMIA MASTER FIT-
DANIVIST BIKE TEAM

KBIKES
KBIKES
GURIAS NO PEDAL

OS ANACONDAS - EMPORIO
DA BICI

GURIAS NO PEDAL

AGACI - BIOPOINT BIKE

EQUIPE PEDAL BAGUAL -
TERRA BRASIL BIKE

BENE VIVERE
PEDAL DO PASSO
TEM BIKE ADVENTURE

ALFA BIKE TEAM
PEDALOKOS
NAO TENHO

AYNI BIKE CICLOTURISMO

01:55:33.40

02:04:10.16
02:37:50.24

01:57:28.53
02:15:15.29
02:27:25.83

02:23:46.98
02:37:28.41

01:54:53.45
02:01:31.57

02:06:10.35

02:20:44.94

02:07:26.35
02:09:26.39
02:10:24.22
02:14:03.87

02:17:27.74
02:25:03.51

02:29:23.10

02:42:15.72
03:00:08.80
03:24:10.14
04:20:28.14

02:31:47.43

01:50:25.03
02:18:42.95

02:32:12.39
02:32:50.69
02:49:18.64

01:40:08.08
01:41:30.86
01:51:57.23
01:55:22.79
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CROSS DUO MASCULINO

CROSS DUO FEMININO

10

11
12
13

Coloc.

N

~N o 0o b~

10
11
12

13

Numer

(]

503
504

807

817
805

816
815

818

810
808
809
812

811
814
813

902

800
803

802

47

31

13

20
12
15

288

IGOR RODRIGUES MAURI
JENNIFFER TUANY BARBOSA GOBBI GOBBI

CARLOS EDUARDO KROTH KROTH

REGIS DE AGUIAR MOSCHEN
AFONSO BALLARDIN JUNIOR

LEANDRO BRETANA
JONES RONSANI

WISSTHON RODRIGUES

DANIEL SOUSA BORGES
CHARLES EDUARDO MENZEN
CHRSTIAN SALDANHA
FELIPE DA LUZ

EVERTON LOSS
FELIPE OZELAME DE ALMEIDA
FELIPE LORENZATTI

LUISA SAFT

AMANDA MICHELIN SPADARI SPADARI
MIRIAM GUEDES CONSTANTE

GEOMARA MACHADO

13
13

27

36
42

35
30

35

31
40
38
32

37
43
36

53

32
38

39

XCE - SABADO 20/10/2018

MASCULINO

Nome

CRISTIAN LAZZARI
ROBERT RISSI
JOAO LUCAS ZARDO BOALDO

JANDER FLORES DOS SANTOS
CHRISTIAN KUMPFER
ROBSON FERREIRA

THOMAS BUNDCHEN

FERNANDO MACHADO
SERGIO SOARES CRUZ
FABIO GIOVANAZ VARIANI

FELIPE OHSE
IGOR DALCERO

RONEI ROMMEL

Relatério emitido em 22/10/2018 as 09:12:59

ACADEMIA MASTER FIT 01:59:31.31
AVULSA 02:19:35.18
EXERSCIENCE-KLEIN BIKE 01:35:49.39
SHOP
ELOS BIKE 01:36:44.10
BGTRUCK COMP. 01:55:30.06
AUTOMOTIVOS
JACARES ADVENTURE 01:57:19.42
OS POKA PRATICA-FLAVIO 01:57:52.54
RUNNING-ALEXANDRE
MIOTTO PE
BIKE CLUB CAXIAS- 02:01:14.70
MAGNABOSCO CUP
AVULSO 02:01:43.25
ACADEMIA LAFEMENA 02:08:32.96
BIKE TRI ORANGE TRI 02:14:22.79
M&C ASSESSORIA 02:19:53.22
ESPORTIVA
BIKE TRI- ORANGE TRI 02:23:30.45
CAN 02:41:52.00
ACORF- RS 03:40:58.94
SITIO DA BIKE BODY SUL 02:16:54.18
ORLO
BIKE CLUBE CAXIAS 02:39:22.44
SQUADRA CICLISMO CAXIAS = 02:52:35.63
DO SUL
JACARES ADVENTURE- 03:00:48.17
GURIAS DO MTB
Equipe
AGACI- SOUL CYCLES
EDRO BIKES - GIROS BIKE
STRONG LIFE ROUPAS
PARA CICLISMO
UP BIKE RACE TEAM
UP BIKE RACE TEAM
SOUL CYCLES - GO TREINOS
HAMMER TEAM PEDALOKOS-
GEO GYM- OVOS FILIPPSEN
DIGITAL BIT- VANESSA
STOCCO FISIOTERAPIA-
PEDAL PA
UPBIKE RACE TEAM
AGACI
HAMMER PEDALOKOS
PEDAL PARAI-GIDANBIKES-
DIGITALBIT-
ACADEMIAPERFORMA
AGACI - BIOPOINT BIKE
Pagina:
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559
253

364
23

60

248

547
55

51
25
35

560
219
291
344

506
42
24

524

327

282
46
310
532
817
554
500
40
285
510
526
255
363
39
27

50
56

ANDERSON FERREIRA
MURILO BEZ

ELENILTON MARQUES MARQUES
JOSIEL LAUX LAUX

CLICIANO RIZZON

ANDERSSON ROSSI
JONATAN CASTILHOS DE CAMARGO

JOSE ALTAMIR DA SILVA REBELO REBELO
RAFAEL PANAZZOLO

LEANDRO MARIN
LUIS ALEXANDRE LAUERMANN
ELIAS SAMULE SCHIMTZ WEISS

EVANDRO CERUTTI

GUSTAVO GUSBERTI

ALEXANDRE PANIZZI DENDENA DENDENA
REINATO DORNELES GAWBLINSKY

NICOLAS LEMOS

LUCIO DE LIMA GEHLEN
JULIANO ZAFFARI
MAGNUS BAHR

MAURO DE SOUZA

LUCAS CAMARGO

BRUNO BOFF

GERMAN BUJ

SANDRO BAGESTON LORENZON
REGIS DE AGUIAR MOSCHEN
ALEXANDRE BOFF

EDUARDO DE BRUM CABRAL
LEANDRO KUHN

MAURICIO SACCON
ALEXANDRE SANTOS RAMOS
MARCELO MARSILIO

RENATO JAHN JAHN
ALEXANDRE CARISSIMI

JONI PEDROTTI

RAFAEL SILVESTRI

JONAS DA SILVA
RAFAEL SHIGUERU TAKARADA

FEMININO

Relatério emitido em 22/10/2018 as 09:12:59

TEM BIKE ADVENTURE

GUENOA BIKES - SUL
SHOCKS - CASA MIOT -
BODY ACADE

ADVENTURE BIKE SHOP

LAUX MANUTENGAO
ESPECIALIZADA- NEO

MC TREINAMENTO - SMV
RACE

AGACI

GUENOA BIKES E
APETRECHOS-DANIVIST
RUNNING-MASTERF

AMITAYUS

MAORI CYCLES -
PANAZZOLO ESQUADRIAS
DE PVC

ACISAPI
HUNOFFSTORE

RODRIGO BIKES - UPPER
ENERGY DRINK

AGACI - BIOPOINT BIKE
BIKEPLACE
AGACI

OS GRINGO LOKO RACE
TEAM

ALFA BIKE TEAM
HAMMER PEDALOKOS
MAORI CYCLES
RODA BIKES

CYCLES BETO-LAGES =
MOSER MEC. BIKE LAGES -
SC

UP BIKE RACE TEAM
FULL BIKE & PARTS
AGACI
BIKE TRI ORANGE TRI
ELOS BIKE
OS POKA PRATICA
NAO TENHO
HUNOFF STORE
MOREIRA CUP
OS POKA PRATICA
UP RACE TEAM
AGACI
AGACI
AGACI

ALUSERRA ESQUADRIAS DE
ALUMINIO - MARAVALHAS
SILVE

PEDAL SO + 2KM
MOREIRA CUP
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Numer

(o]

348
347

352
358

361

353
534
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Nome

MARLEI SCHAUREN
LISIANE BOFF TONETA

CRISTINA HEUSNER GUARNIERI
RAFAELA HOLDEFER

VANESSA RINALDI

ELAINE A OLIVEIRA OLIVEIRA
ANDREIA LEMOS DE LORENA

Equipe

AGACI

KODE-EMPORIO DA BICI-
GURIAS NO PEDAL
PEDALOVERS
RAINHAS DO PEDAL -
MAURICIO BICICLETAS-
PEDAL DO P
MAORI CYCLES -
PANAZZOLO ESQUADRIAS
DE PVC
PARTICULAR

BIKE FAMILIA-PEDAL DE
SABADO
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